
ZARZĄDZENIE NR 873.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałami Rady Miasta Ełku nr: nr IX.78.2011 z dnia 28 czerwca 2011 r., nr 
XIX.170.2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r., nr V.60.15 z dnia 31 marca 2015 r., nr IX.96.15 z dnia 25 sierpnia 
2015 r. i nr XV.162.2016 z dnia 23 lutego 2016 r., w związku z art. 6 i  art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015.1774 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 
2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2014 r., poz. 1160 z późn, zm), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Nabyć nieodpłatnie prawo użytkowania wieczystego niżej wymienionych nieruchomości, 
stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A.:

a) działka nr 1311/1 o pow. 4,5934 ha, położona w obrębie 2 – Ełk 2 miasta Ełku,  opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00041706/1;

b) działka nr 1311/3 o pow. 2,5623 ha i nr 2448/2 o pow. 0,0781 ha, położone w obrębie 2 – Ełk 2 miasta Ełku, 
opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00068594/7;

c) działka nr 316/1 o pow. 2,6761 ha, położona w gminie Ełk, obręb Szeligi Buczki, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00066013/7;

d) działka nr 316/2 o pow. 1,2776 ha, położona w gminie Ełk, obręb Mrozy Wielkie, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00068623/0;

e) działka nr 23/1 o pow. 4,2048 ha, położona w gminie Ełk, obręb Mrozy Wielkie, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00066013/7;

f) działka nr 51 o pow. 5,9000 ha, położona w gminie Ełk, obręb Sordachy, opisana w księdze wieczystej KW 
nr OL1E/00066013/7;

g) działka nr 127 o pow. 3,7600 ha, położona w gminie Ełk, obręb Kałęczyny, opisana w księdze wieczystej 
KW nr OL1E/00066013/7;

h) działka nr 65/1 o pow. 11,9342 ha i nr 65/3 o pow. 0,0217 ha, położone w gminie Ełk, obręb Giże, opisane w 
księdze wieczystej KW nr OL1E/00066013/7;

i) działka nr 78 o pow. 3,3700 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Laski Małe, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00051769/3;

j) działka nr 262/1 o pow. 2,8347 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Makosieje, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00043234/5.

2. Nabycie nieruchomości opisanych w pkt. 1. następuje do gminnego zasobu nieruchomości

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

Id: 607A0224-30D6-4CF4-9B2B-0C2C630C8CDE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 607A0224-30D6-4CF4-9B2B-0C2C630C8CDE. Podpisany Strona 2




